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一般向けコース

１．一般住宅

保険料１ 保険料2 保険料合計（非課税） 検査手数料（10%税込） 保険料等

33,660 ＋ 7,270 ＝ 40,930 ＋ 25,780 ＝ 66,710

41,900 ＋ 7,270 ＝ 49,170 ＋ 26,760 ＝ 75,930

56,220 ＋ 7,270 ＝ 63,490 ＋ 29,220 ＝ 92,710

80,830 ＋ 7,270 ＝ 88,100 ＋ 38,820 ＝ 126,920

※

２．認定品質住宅

（１）団体検査員が検査を実施する場合

保険料１ 保険料2 保険料合計（非課税） 検査手数料（10%税込） 保険料等

25,550 ＋ 7,270 ＝ 32,820 ＋ 14,430 ＝ 47,250

31,720 ＋ 7,270 ＝ 38,990 ＋ 15,140 ＝ 54,130

44,050 ＋ 7,270 ＝ 51,320 ＋ 16,810 ＝ 68,130

62,540 ＋ 7,270 ＝ 69,810 ＋ 22,930 ＝ 92,740

※

（２）現場検査員が検査を実施する場合

保険料１ 保険料2 保険料合計（非課税） 検査手数料（10%税込） 保険料等

25,550 ＋ 7,270 ＝ 32,820 ＋ 25,780 ＝ 58,600

31,720 ＋ 7,270 ＝ 38,990 ＋ 26,760 ＝ 65,750

44,050 ＋ 7,270 ＝ 51,320 ＋ 29,220 ＝ 80,540

62,540 ＋ 7,270 ＝ 69,810 ＋ 38,820 ＝ 108,630

※

３．性能評価住宅

保険料１ 保険料2 保険料合計（非課税） 検査手数料（10%税込） 保険料等

29,640 ＋ 6,270 ＝ 35,910 ＋ 5,500 ＝ 41,410

35,780 ＋ 6,270 ＝ 42,050 ＋ 5,500 ＝ 47,550

50,180 ＋ 6,270 ＝ 56,450 ＋ 5,500 ＝ 61,950

70,720 ＋ 6,270 ＝ 76,990 ＋ 5,500 ＝ 82,490

※

※ 階層が4以上の場合は、検査手数料が異なりますので、弊社にお問い合わせください。
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150㎡以上

150㎡以上

125㎡以上150㎡未満

オプションとして、3,000万円プラン（保険料1＝75,920円）、4,000万円プラン（保険料1＝101,750円）、5,000万円プラン（保険料1＝
127,480円）をご用意しております。なお、オプションプランの保険料1は延床面積帯に関係なく一律となっております。

150㎡以上

125㎡以上150㎡未満

100㎡未満

延床面積

延床面積

100㎡未満

125㎡以上150㎡未満

オプションとして、3,000万円プラン（保険料1＝88,100円）、4,000万円プラン（保険料1＝118,050円）、5,000万円プラン（保険料1＝
147,850円）をご用意しております。なお、オプションプランの保険料1は延床面積帯に関係なく一律となっております。

100㎡未満

オプションとして、3,000万円プラン（保険料1＝69,830円）、4,000万円プラン（保険料1＝93,650円）、5,000万円プラン（保険料1＝117,350
円）をご用意しております。なお、オプションプランの保険料1は延床面積帯に関係なく一律となっております。

100㎡以上125㎡未満

延床面積

100㎡以上125㎡未満

150㎡以上

延床面積

100㎡未満

100㎡以上125㎡未満

125㎡以上150㎡未満

オプションとして、3,000万円プラン（保険料1＝69,830円）、4,000万円プラン（保険料1＝93,650円）、5,000万円プラン（保険料1＝117,350
円）をご用意しております。なお、オプションプランの保険料1は延床面積帯に関係なく一律となっております。

100㎡以上125㎡未満

義務化保険戸建住宅

2,000万円プランの場合

2,000万円プランの場合

2,000万円プランの場合

2,000万円プランの場合


